
 
 
 

 

 

 

 

 

 

２０１４年７月２日 （水） №1862 今期第  １号 
 

 

 

 本日の例会  

 就任の挨拶   湯川会長・主井幹事・中井 SAA
 事業計画の発表 ～短時間ではございますが特記

事項に絞ってご発表願えれば幸いです～ 
 次の例会  7 月 9 日（水） 
 御礼の挨拶  国際ロータリー第 2640 地区 
          直前ガバナー 久保治雄様 
 先週の例会記録   6月 26 日（木） 
◇卓話 最終例会（家族会）18：00～ 於、加太海

岸「あたらし屋」～6/25(水)の例会を変更～ 
◇ビジター [サイン受付] 東京日本橋西 RC１名、和

歌山東南 RC１名 
◇出席報告  
（会員数 15 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(6/26)   11 名 73.33   % 
 先々週出席(6/11)   11 名  100   % 
◇Ｓ．Ａ．Ａ．           竿本秀雄 

皆様こんばんは。本日の司会進行を担当させて頂

く SAA 竿本です。よろしくお願い申し上げます。

開会にあたってまず中井会長からひと言ご挨拶を

お願い致します。この一年中井会長にはお忙しい

中大変お世話になりありがとうございました。心

から感謝申し上げます。ご挨拶のあとに会長幹事

バッジの交換をお願い致します。中井会長から湯

川会長エレクトへ。中條幹事から主井次期幹事へ

バッジをお渡し下さい。またささやかではござい

ますが、クラブより会長・幹事・SAA へ恒例の記念

品の贈呈を行いたいと思います。そして今年度は

主井ガバナー補佐のご尽力に感謝し同じく記念品

をご用意致しました。贈呈は湯川会長エレクトか

らお願い致します。続く懇親会では、ごゆっくり

と夏らしいお料理の数々をご堪能下さい。※ 

＊中井会長・中條幹事より御礼の挨拶＊    

私と中條幹事の担当年度もあと少しで満了となり

ます。互いにこの一年を振り返り感謝の気持ちでい

っぱいです。例会はもちろんのことすべての活動に

おいて皆様方の励ましとお力添えを賜り、おかげま

で何とか無事に西クラブらしいロータリー年度を

終えることができそうです。本当にありがとうござ

います。交換学生ヘンリー君と過ごした白浜での海

水浴は大変楽しい思い出となりました。そして趣を

変え毎月一回の夜間例会を開催しようと計画、スケ

ジュール調整等皆様にご迷惑をかけるも、アルコー

ルなどをご用意しＩＤＭを兼ねたフランクなミー

ティングの場となりました。お忙しい中ご理解ご協

力を頂き誠にありがとうございました。また≪ご家

族参加Ｄａｙ♪≫にはご夫人皆様のご出席を頂き、

ゲスト卓話の際には和歌山大学留学生の皆様にも

ご聴講頂きました。少ない会員数ではありますが充

実したにぎやかな例会を開催することができまし

た。ラヴィーナ和歌山の職員皆様の心のこもった歓

迎を受け、お食事もおいしく毎例会を開催させて頂

きましたことも大変有難く厚く御礼申し上げます。

今後とも☆手に手つないで☆皆様のご支援ご指導

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

※利光様ありがとうございました。後程クイズをご

用意しています。『クイズに挑戦！何問正解できる

かな？』10 問全問正解となりますかどうか？お楽

しみ下さい。中井会長と主井親睦活動委員長からご

寄付と参加賞やプレゼントをたくさんご用意頂き 

ました。いつもありがとうございます。それでは楽

しいひと時をお過ごし下さい。本日の出席者は 17

名です。会員 11 名、ご家族 5名、事務局 1名。 

 
 
 
 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 湯川紘司   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 利光慎二 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 


